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INFORMACJE I ZAPOWIEDZI 
 

Konkurs na Najlepszą Pracę Magisterską i Inżynierską w Obszarze Nauk Technicznych  

Ruszyła III edycja Konkursu na Najlepszą Pracę Dyplomową Magisterską i Inżynierską w Obszarze Nauk Technicznych, 
organizowanego przez Pomorską Radę FSNT NOT w Gdańsku. Do Konkursu mogą przystąpić autorzy prac dyplomowych 
obronionych w roku akademickim 2020/2021.  

Zgłoszenia będą przyjmowane do 15 listopada 2021 roku. Na zwycięzców czekają nagrody pieniężne.  

 

Regulamin Konkursu wraz  z formularzem dostępne są na stronie internetowej w zakładce  AKTUALNOŚCI  

Finał 47 Olimpiady Wiedzy Technicznej  

22 maja 2021 r. w Wojskowej Akademii Technicznej odbyły się zawody III stopnia XLVII Olimpiady Wiedzy Technicznej. W 
zawodach wzięło udział 39 uczestników: 15 z  grupy elektryczno-elektronicznej oraz 24 z grupy mechaniczno-budowlanej. 

1 czerwca 2021 r. odbyło się Posiedzenie Komitetu Głównego OWT, podczas którego wyłoniono 17 laureatów XLVII OWT. Na 
ósmym miejscu uplasował się reprezentant województwa pomorskiego – Aleksander Sarzyniak z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 w Kwidzynie.  

 

Lista laureatów dostępna jest na stronie owt.enot.pl  

Konkurs Młody Innowator - rozstrzygnięcie  

Jury Ogólnopolskiego Konkursu Młody Innowator oceniło prace zakwalifikowane do III etapu konkursu. 

Z przyjemnością informujemy, że wśród laureatów są uczniowie z województwa pomorskiego:  

Paweł Skrzypkowski z Katolickiej Szkoły podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Kartuzach – autor projektu „CYFROWY 
CZUJNIK TEMPERATURY DO UBRANIA STRAŻACKIEGO” zdobył II miejsce w kategorii SZKOŁA PODSTAWOWA 

Igor Rusiecki oraz Artur Kamieniecki  z III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej w Gdyni – autorzy projektu „USV 
CZAJKA” zdobyli II miejsce w kategorii LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE. 

Uroczyste podsumowanie tegorocznej edycji Konkursu zaplanowano na 22 września 2021 roku w Warszawskim Domu 
Technika. 

 

  

Finał Olimpiady Innowacji Technicznych i Wynalazczości  

Blok B - Wynalazczość  

POMORSKA RADA FEDERACJI STOWARZYSZEŃ NAUKOWO-TECHNICZNYCH 

NACZELNEJ ORGANIZACJI TECHNICZNEJ W GDAŃSKU 

https://gdansk.enot.pl/aktualnosci/konkurs-prac-dyplomowych-1?department=gdansk
https://owt.enot.pl/owt-aktualnosci/lista-laureatow-xlvii-oilimpiady-wiedzy-technicznej?department=owt


W maju 2021 r. odbyły się eliminacje ogólnopolskie OITiW - Blok B. Do II etapu eliminacji, który odbył się w Koszalinie  
zakwalifikowano 31 uczniów: 

 z okręgu pomorskiego 2 uczniów z I LO w Słupsku i II LO w Słupsku, 

 z okręgu warmińsko--mazurskiego 1 uczeń, 

 z okręgu kujawsko-pomorskiego 2 uczniów z Uniwersyteckiego LO w Toruniu. 

W dniach 28.05. – 30.05.2021 roku odbyły się eliminacje ogólnopolskie  OITiW - Blok B w II  Liceum Ogólnokształcącym im. 
Władysława Broniewskiego  w Koszalinie. Przewodniczącym Jury był inż. Tadeusz Wilczarski Prezes Wojewódzkiego Klubu 
Techniki i Racjonalizacji w Gdańsku. 

Podczas uroczystego podsumowania laureaci otrzymali ufundowane przez sponsorów nagrody i upominki, wręczone zostały 
puchary i  dyplomy. 

Lista laureatów dostępna jest na stronie pzswir.pl 

 

Blok A – innowacje Techniczne 

W wyniku przeprowadzonych przez PZSWiR  eliminacji ogólnopolskich laureatami OITiW - Blok A  z okręgu pomorskiego 
zostali: 

Igor Rusiecki i Artur Kamieniecki - uczniowie  III LO im. Marynarki Wojennej w Gdyni  w kategorii E – Pomysł ekologiczny za 
pracę pt.: USV ”Czajka”; 

Natalia Poźniak – uczennica I LO im. dr Władysława Gębika w Kwidzynie w kategorii U – Usprawnienia softwarowo - techniczne 
za pracę pt.: Scooter Warning and Safety System – System ostrzegania i Bezpieczeństwa w Hulajnodze. 

Międzynarodowy Dzień Elektryka  

W dniu 10 czerwca 2021 r. Stowarzyszenie Elektryków Polskich obchodzić będzie Międzynarodowy Dzień Elektryka. Z tej okazji 
zaplanowano uroczyste spotkanie, podczas którego Prezes Pomorskiej Rady FSNT NOT w Gdańsku prof. Bożenna Kawalec-
Pietrenko wręczy Odznaki Honorowe NOT zasłużonym członkom Stowarzyszenia.  

 

Zebranie sprawozdawczo-wyborcze SITP  

10 czerwca 2021 r. w budynku Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku odbędzie się Walne Zebranie 
Sprawozdawczo-Wyborcze Gdańskiego Oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa.  

 

Posiedzenie Rady Krajowej FSNT NOT  

14 czerwca 2021 r. odbędzie się zdalne posiedzenie Rady Krajowej FSNT NOT.  

Gala Złotego Inżyniera „Przeglądu Technicznego”  

21 czerwca 2021 r. w Warszawskim Domu Technika odbędzie się uroczystość wręczenia nagród plebiscytu o tytuł Złotego 
Inżyniera „Przeglądu Technicznego” 2020. 

„Złoty Inżynier” to nagroda upowszechniająca dokonania wybitnych inżynierów, twórców techniki, wynalazców i  organizatorów 
życia gospodarczego kraju. Nagroda promuje dorobek polskich inżynierów i zwraca uwagę na ich rolę w budowaniu 
innowacyjnej, konkurencyjnej gospodarki.  

Z uwagi na obowiązujące obostrzenia, a co za tym idzie ograniczoną liczbę gości, uroczystość będzie transmitowana on-line. 

Link do wydarzenia dostępny będzie wkrótce na stronie gdansk.enot.pl  

 

Zebranie sprawozdawczo-wyborcze SITWM  

23 czerwca 2021 r. w Domu Technika NOT w Gdańsku odbędzie się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze kadencji 
2017-2020 Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Wodnych i Melioracyjnych Oddział Gdańsk.  

 

 

https://www.pzswir.pl/olimpiada
https://gdansk.enot.pl/


  

KURSY I SZKOLENIA 
 

Szkolenia i egzaminy na uprawnienia elektryczne, energetyczne i gazowe  

Zapraszamy na szkolenia oraz egzaminy na uprawnienia kwalifikacyjne w zakresie eksploatacji i dozoru: 

Grupa I E, D urządzenia, instalacje elektryczne 
Grupa II E, D urządzenia energetyczne 
Grupa III E, D urządzenia, instalacje sieci gazowych 

Egzaminy przeprowadza powołana przez prezesa URE komisja nr 421/123/22/16. 

 

Najbliższe terminy:  

10-06-2021, godz. 9.00-14.00 
24-06-2021, godz. 9.00-14.00 
22-07-2021, godz. 9.00-14.00 

 

Wnioski oraz szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej w zakładce SZKOLENIA   

DOM TECHNIKA 
 

Sale szkoleniowe oraz konferencyjne  

Poznaj ofertę wynajmu sal w Domu Technika NOT i znajdź miejsce odpowiednie dla swoich potrzeb. Doskonała lokalizacja w 
centrum Starego Miasta w pobliżu dworca PKP, profesjonalna obsługa oraz atrakcyjne ceny! 

W swojej ofercie posiadamy zarówno sale konferencyjne, szkoleniowe jak również salę audytoryjną do organizacji dużych 
konferencji, kongresów bądź spektakli. Sale utrzymane w ciepłych barwach, wyposażone w sprzęt konferencyjny – ekran, 
rzutnik, flipchart z markerami, nagłośnienie. Zapewniamy profesjonalną obsługę, dostosowaną do potrzeb klienta. 

 

Pełna oferta sal dostępna jest na stronie internetowej w zakładce WYNAJEM  

Pomieszczenia biurowe do wynajęcia  

Posiadamy do wynajęcia atrakcyjne pomieszczenia biurowe: 

 Parter – 20 m2  

 Samodzielne pomieszczenie z witryną i osobnym wejściem od frontu budynku – 40 m2  

 II piętro – 17 m2  

 II piętro – 17 m2 

 III piętro – dwa pomieszczenia 17 m2 każde z możliwością połączenia 

Więcej informacji: administracja@gdansk.enot.pl, 58 321 84 00 

 

SCENA TEATRALNA NOT 
 

Z przyjemnością informujemy, że Scena Teatralna NOT jest ponownie otwarta. Nasz kalendarz zapełnia się w tempie 
ekspresowym! Z pewnością każdy znajdzie coś interesującego dla siebie. Na gości czekają wspaniałe przedstawienia - 
spektakle, koncerty, kabarety… 

Zapraszamy do zapoznania się z repertuarem 
 

Najbliższe imprezy: 

Prywatna Klinika - 11.06.2021 r., godz. 17:30, 20:30 

Chłopcy z placu broni – 17.06.2021 r., godz. 12:00, 19:00  |  18.06.2021 r., godz. 9:00 

 

https://gdansk.enot.pl/szkolenia/4/egzaminy-na-uprawnienia-kwalifikacyjne-elektryczne-energetyczne-i-gazowe-w-domu-technika-not-w-gdansku
https://gdansk.enot.pl/wynajem
mailto:administracja@gdansk.enot.pl
https://www.trojmiasto.pl/Scena-Teatralna-NOT-o49634.html


 

Teatr Piasku – Mały Książe -  23.06.2021 r., godz. 17:00, 19:00 

Rubinowe gody  -  25.06.2021 r., godz. 18:30, 21:30 

Żona potrzebna od zaraz   - 26.06.2021 r., godz. 16:00, 19:30  

Sex dla opornych  - 27.06.2021 r., godz. 16:00, 18:30  

 

Bilety można nabyć drogą elektroniczną (NOT w Gdańsku nie prowadzi sprzedaży biletów). 

  

ZACHĘCAMY DO LEKTURY… 
 

BIULETYN INFORMACYJNY PR FSNT NOT w Gdańsku  

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z najnowszym wydaniem naszego Biuletynu Informacyjnego. 

Zachęcamy także do przesyłania informacji, nowinek technicznych oraz innych informacji istotnych z punktu widzenia środowisk 
inżynierskich oraz technicznych na adres projekty@gdansk.enot.pl. 

 

Kultura organizacyjna oraz kultury wzmacniające doskonalenie podmiotów opieki zdrowotnej  

Monografia autorstwa prof. Małgorzaty Z. Wiśniewskiej dotyczy zjawiska kultury organizacyjnej i jej wpływu na satysfakcję 
pacjenta, pracowników oraz na funkcjonowanie podmiotów leczniczych, z perspektywy różnych kultur, które ją wzmacniają. 

Zachęcamy do przeczytania - książka dostępna online 

Osoby zainteresowane fizycznym nabyciem książki proszone są o kontakt projekty@gdansk.enot.pl    

 

 

POMORSKA RADA FSNT NOT W GDAŃSKU 

 

 

ZNAJDŹ NAS NA  

 

Rezygnacja z Newslettera 

 

                                                         

                                                                                                                         

 

   

    

https://gdansk.enot.pl/storage/media/gdansk/articles/2205/files/6087aebaeb643.pdf
mailto:projekty@gdansk.enot.pl
http://inw-spatium.pl/wp-content/uploads/2021/03/Kultura-organizacyjna-oraz-kultury-wzmacniaj%C4%85ce-....pdf
mailto:projekty@gdansk.enot.pl
https://gdansk.enot.pl/
mailto:newsletter_rezygnacja@gdansk.enot.pl?subject=Rezygnuję%20z%20Newslettera
https://www.facebook.com/Dom-Technika-NOT-Gda%C5%84sk-884717764969098/

